
  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E AMBIENTALI 

 

_________________________________________________________________________________ 
Viale F. Stagno d'Alcontres, 31- 98166 MESSINA - II piano Blocco C, Incubatore d'Impresa 

e-mail: dipartimento.chibiofaram@unime.it   PEC: dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it  

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la procedura di selezione comparativa per l’affidamento di attività di tutorato 

nell’ambito del Piano Lauree Scientifiche (PLS) Biologia & 

Biotecnologie_2019, indetta con bando Prot. n° 0130705 del 17/12/2019; 

PRESO ATTO  della comunicazione della Prof.ssa Maria Teresa Sciortino, Responsabile 

Scientifico del PLS_ Biologia & Biotecnologie 2019; 

VERIFICATO che i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

selezione in premessa sono scaduti 

 

DECRETA 

 

La Commissione sarà così costituita dai seguenti componenti: 

- Prof.ssa Maria Teresa Sciortino, Presidente 

- Prof.ssa Scolastica Serroni, Componente 

- Prof.ssa Angela Marino, Componente 

- Sig.ra Maria Tamà, Segretario verbalizzante 

- Prof.ssa Rossana Morabito, Supplente  

 

 

La Commissione Giudicatrice si riunirà in data 27 Gennaio p.v. alle ore 10:00 presso i locali del 

Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali, Incubatore d’Impresa 

– Piano secondo – HT9-2, per verificare la sussistenza dei requisiti di ammissione e procedere con 

la valutazione dei titoli. 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche e Ambientali, pubblicato sul sito internet dell’Ateneo (www.unime.it) affiancato al 

Bando ed ha valore di comunicazione ufficiale. 

 

 

 

 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di 

Dipartimento, per l’approvazione. 

 
 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 

 
Prof. Sebastiano Campagna 

 

mailto:dipartimento.chibiofaram@unime.it
http://www.unime.it/



		2020-01-15T14:12:28+0000
	Campagna Sebastiano




